
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
20 травня 2021 р.                             №  142-р 

 

 

Про доступ до спортивних майданчиків 

навчальних закладів м. Бердянськ  

 

Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Дозволити відділу освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради                

(Лазуренко Н.О.) організувати вільний доступ жителям міста до спортивних 

майданчиків навчальних закладів Бердянської міської ради для занять фізичною 

культурою і спортом з урахуванням протиепідемічних заходів. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                          

Васильчишину В.М. 

 

 

 

Міський голова                    Валерій БАРАНОВ 

 
 


